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LES vins.

BLANC
ROUGE

✦
“ ZOÉ ” - Viognier - Parcé Frères

“ HOMMAGE À FERNAND ” - Côtes du Roussillon - Parcé Frères

12cl 75cl

25
25

25

5,5
5,5
5,5ROSÉ Côtes de Provence - Domaine La Sanglière

LES SOFTS.
LIMONADE ARTISANALE 3

COCA-COLA

GINGER BEER

4
3,5

5

DIABOLO

SIROP 3
JUS DE FRUITS Ananas ✦ Fraise ✦ Tomate ✦ Pomme 4

✦

Menthe ✦ Grenadine ✦ Fraise ✦ Violette ✦ Pêche ✦ Citron

FINE THÉ PÊCHE 4
SCHWEPPES 4Agrumes ✦ Tonic

PERRIER 4

(25cl)

(25cl)

(25cl)

(25cl)

(33cl)

(33cl)

(25cl)

(25cl)

(33cl)

LES bières artisanales.✦

LA COMÉDIENNE 7Notre bière SIGNATURE ✦ blonde

LA BLANCHE
LA ROUSSE IPA

4
84,5
84,5

LE PANACHE 4
LE DEMI-PÊCHE
LE MONAC’

4
4

✦ À LA PRESSION ✦ 25cl 50cl

Bière, limonade

Bière, sirop de pêche

Bière, limonade, grenadine

(4,5% vol.)

(4,9% vol.)

(4,6% vol.)

Bière blanche BIO

✦
les APÉROS.

APEROL SPRITZ
KIR cassis ✦ mûre ✦ violette

8
4
6PROSECCO (12cl)

✦

BOISSONS CHAUDES.
CAFÉ
THÉS
INFUSIONS

2
3
3

BIENTÔT 
DISPONIBLE
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LA VINDIEU

Houmous ✦ Guacamole ✦ Chips de tortillas

LES planches.

17

✦

LA MONCHU

Tomme de chèvre Rousseau ✦ Tomme de Savoie Fermière
✦ Meule Alpine au lait cru ✦ Le fromage du mois 

13BIENTÔT DISPONIBLE
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LE CROC’ 7
Pain de mie ✦ Béchamel ✦ Jambon supérieur ✦ Emmental 

LA PETITE MARGUERITE 8
Sauce tomate ✦ Mozzarella 

LES GOURMANDISES.

✦

TERRINE 9
Ail des ours ✦ Beaufort ✦ À l’ancienne

La salaison du Cayon

SAUCISSON 9
Noisette ✦ Beaufort ✦ Le saucisson du mois

La salaison du Cayon

BIENTÔT DISPONIBLE

Retrouvons-nous sur Instagram ! 

@lacomediedesalpes


